г
~ .■ •*

. .г..'* ТгАДИН

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

ПРИКАЗ

М ip 21 августа 1997 г.

"О комплектовании
общеобразовательной
средней 'полной) школы"

/

В связи с вводом школы-новостройки в микрорайоне N ■?<
(строительный номер N11 до выхода распоряжения Мэра города о
ее вводе: для решения организационных вопросов по функциони
рованию общеобразовательного учреждения в учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить школе-новостройке статус: "Общеобразова
тельная средняя (полная) школа N44.

2. Краснову Таисью Павловну назначить директором общеоб
разовательной средней (полной) школы N44.

3. Красновой Т.П., директору школы, начать комплектова
ние педагогических кадров и прием учащихся с 20.08.97 г.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Муть-
еву В. И.

Предс ед атель комит е т а